扬州市装饰行业协会

扬装协（2014）26号

关于评选2014年度
装饰行业优秀班组长的通知

各县（市、区）装饰协会，各装饰企业：

今年以来，我市装饰行业坚持以科学发展观为统领，大胆开拓，锐意进取，全市装饰业呈现出稳步发展、持续攀升的良好态势。为总结经验，表彰先进，进一步推动我市装饰业发展再上新台阶，经研究，决定开展2014年度 “优秀班组长”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选条件

1、具有担任班组长5年以上经历。热爱本职工作，具有较高的综合素质，善于管理，在学习和工作中发挥模范带头作用。

2、能够建立健全班组管理制度，搞好班组基础工作，工作中能充分调动全班组人员的积极性。

3、在本职业（工种）中具备较高技艺，能熟练掌握本岗位业务知识和技能，业务技能水平在本企业有较高知名度。

4、所承担的项目未发生过质量安全事故。

二、其他事项

1、申报要求：班组长申报人员分别填写《扬州市装饰业优秀建造师申报表》、《扬州市装饰企业优秀班组长申报表》，并附先进事迹简介及有关证明材料。

联系人：沈丹萍　　联系电话：87326539。

特此通知。

二0一四年十二月十日

附件2：
扬州市装饰企业优秀班组长申报表

	姓    名

	性    别

	照    片

	民    族

	出生年月

	政治面貌

	技术岗位

	专业(工种)

	从事本专业(工种)时间

	联系电话

	所在单位名称

	企业联系人

	联系电话
	固  定

	移  动

	优秀技师(班组长)业绩简述（200字左右）：

	所在企业意见：
年　　月　　日（公章）

	县（市、区）协会意见：
年　　月　　日（公章）

	扬州市装饰行业协会意见：
年　　月　　日（公章）